ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.03.2022                                                                                                                                 № ____
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов

органов местного самоуправления внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», местная администрация постановляет:
1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к Постановлению местной администрации МО Коломяги от 21.04.2014г. № 105 «Административный регламент по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги», далее по тексту именуемый «Административный регламент»:
1) абзац третий пункта 2.8. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:
«представления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в местную администрацию по собственной инициативе;»;
2) в абзаце втором пункта 2.15.2 Административного регламента слова «государственной услуги» заменить словами «муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                                     Р.И. Каримов